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STATO PATRIMONIALE ATTIVO

B) Immobilizzazioni

I) Immobilizzazioni immateriali
valore lordo
ammortamenti

IT) Immobilizzazioni materiali
valore lordo
ammortamenti

IIT) Immobilizzazioni finanziarie
Altre immobilizzazioni finanziarie

C) Attivo circolante
I) Rimanenze

IT) Crediti

entro 12 mesi

IV) Disponibilita liquide

D) Ratei e risconti

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto
I) Capitale
IV) Riserva legale

VII) Altre riserve distintamente Indicate
Differenza da arrotondamenti all'unita di Euro

VIII) Utili (perdite) portati a nuovo

IX) Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio

Utile (perdita) residua

31/12/2014 31/12/2013

250.714

-3.471

Totale I) 247.243
199.934

-162.353

Totale II) 37.581
600

Totale III) 600
TOTALE B) 285.424
Totale I) 2.615
48.883

Totale II) 48.883
Totale 1IV) 730
TOTALE C) 52.228
TOTALE D) 1.513
339.165

31/12/2014

300.000

18

-2

Totale VII) -2
-38.125

-17.187

-17.187

TOTALE A) 244.704

261.874
-3.471

258.403
199.255
-132.827
66.428

600
600

325.431

3.128

70.650
70.650

264
74.042

4.759

404.232

31/12/2013

300.000
0

0
0
-38.474

367
367

261.893
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D) Debiti
entro 12 mesi
oltre 12 mesi
TOTALE D)
E) Ratei e risconti
TOTALE E)
Totale passivo
CONTO ECONOMICO
A) Valore della produzione
5) altri ricavi e proventi
altri
Totale 5)
TOTALE A)

B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi

9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

Totale 9)
10) ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale 10)

11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di
€CoNsSuUMo e merci
14) oneri diversi di gestione
TOTALE B)

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari (15+ 16-17 +-
17-bis)
15) proventi da partecipazioni
da imprese controllate

Totale 15)
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale 16)
17) interessi e altri oneri finanziari
altri
Totale 17)
TOTALE C)
E) Proventi e oneri straordinari (20 - 21)
20) proventi
altri
Totale 20)

79.326
15.135
94.461

0

339.165

31/12/2014

305.552
305.552

305.552

7.833
110.875
66.160

42.572
27.152

69.724

11.161
29.525

40.686
513

23.432
319.223

-13.671

48
48

3.476
3.476

-3.423

149
149

105.055
34.209
139.264

3.075

404.232

31/12/2013

317.059
317.059

317.059

7.982
105.889
65.030

43.469
29.621

73.090

12.001
30.183

42.184
-976

21.191
314.390

2.669

5.061
5.061

-5.050

4.553
4.553
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21) oneri

altri 242
Totale 21) 242
TOTALE E) -93
Risultato prima delle imposte (A-B +-C +-D +-E) -17.187

22) Imposte sul reddito dell'esercizio
imposte correnti 0
TOTALE 22) 0
23) Utile (perdita) dell'esercizio -17.187

400
400

4.153

1.772

1.405
1.405

367
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